

Till
samtliga kunder i Panaxia AB (publ) med dotterbolag

Stockholm den 5 september 2012

Information om konkurs

Solna tingsrätt har idag beslutat att försätta Panaxia AB (publ.) med dotterbolagen PanAlarm AB, Panaxia Kontantservice AB och Panaxia Security AB ("Panaxia") i konkurs efter egen ansökan. Undertecknad har utsetts till konkursförvaltare och Mikael Kubu, Ackordcentralen har utsetts till medförvaltare.

Bakgrunden till konkursen är att Panaxias ledning har bedömt att Panaxia är på obestånd till följd av de stora förluster som belastar Panaxias resultat under andra kvartalet 2012.

För närvarande arbetar konkursförvaltningen i samråd med Panaxias ledning i syfte att driva konkursbolagen vidare och möjliggöra en försäljning av dess rörelser. Målet är att hitta en köpare så snart som möjligt. Vidare har under dagen inledande kontakter förevarit med andra bolag i branschen i syfte att hitta samarbeten som gör att konsekvenserna för Panaxias kunder ska bli så begränsade som möjligt.

Medel som mottagits för kunds räkning före konkursbeslutet

I och med att Panaxia har försatts i konkurs har rådigheten över konkursbolagens tillgångar övergått till konkursförvaltningen.

Såvitt avser egendom som mottagits för kunds räkning i tiden före konkursbeslutet har konkursförvaltningen en vårdplikt innebärande att egendom som hållits avskild kommer att hållas fortsatt avskild. Sådan egendom ingår alltså inte i konkursboet och kommer att utges till sina ägare.

Konkursförvaltningen har påbörjat en utredning med avseende på förhållandena kring Panaxias hantering av sådan egendom och ytterligare information avseende detta kommer att kommuniceras med berörda kunder inom kort.

Medel som mottas för kunds räkning efter konkursbeslutet

Som framkommit enligt ovan avser konkursförvaltningen att driva Panaxias verksamhet vidare i syfte att möjliggöra en överlåtelse av konkursbolagens rörelser. Det innebär bland annat att pengahandling och värdetransporter kommer att återupptas.

Konkursboet avser dock inte att träda in i något av konkursbolagens befintliga avtal. För att möjliggöra fortsatta leveranser under en övergångsperiod bilägger jag härmed villkor för fortsatt leverans, bilaga, vilka anger under vilka förutsättningar konkursboet kan fortsätta leverera de tjänster Panaxia utför.

Såvitt avser medel som mottas för kunds räkning under konkursen kommer denna att hållas avskild på ett särskilt klientmedelskonto hos konkursförvaltningen och därmed vara förenad med separationsrätt. Detta innebär således att sådana medel aldrig kommer att ingå i konkursboet.

Vänligen notera att information rörande konkursen fortsättningsvis kommer att kommuniceras via Panaxias hemsida www.panaxia.se

Som ovan



Lars-Henrik Andersson

VILLKOR FÖR FORTSATT LEVERANS AV PANAXIA

Solna tingsrätt har den 5 september beslutat om att försätta Panaxia AB (publ.) med dotterbolagen, PanAlarm AB, Panaxia Kontantservice AB och Panaxia Security AB i konkurs ("Panaxia") efter egen ansökan.

För närvarande arbetar konkursförvaltaren i samråd med Panaxias ledning i syfte att driva konkursbolagens verksamhet vidare och möjliggöra en försäljning av dess rörelser. Målet är att hitta en köpare så snart som möjligt.

Konkursbona efter Panaxia ("**Konkursbona**") ansvarar inte för skulder eller förpliktelser som uppkommit före konkursen med undantag för redovisningsmedel som hållits behörigen avskilda eller för prestationer som av annat skäl är skyddade i konkurs. För att tydliggöra detta förhållande och för att möjliggöra fortsatta leveranser under en övergångsperiod är det nödvändigt att Panaxias kunder ingår ett nytt korttidsavtal med Konkursbona som ersätter det befintliga kundavtalet fram till att en eventuell köpare tar över Panaxias verksamhet.

Konkursbona åtar sig att utföra de tjänster som Panaxia tidigare utfört vad gäller de naturaåtaganden som utförts i form av transporter, hantering av kontanter eller vad i övrigt som avtalats om naturaprestationer ("**Tjänsten**"). Konkursbona inträder dock inte i det befintliga avtalet och åtar sig inte ansvar för någon skuld eller annan förpliktelse under avtalet som avser tiden före konkursutbrottet.

Alla medel som Konkursbona handhar för kunds räkning ska hållas avskiljda från Konkursbonas egna medel i enlighet med bestämmelserna i lagen (1944:181) om redovisningsmedel.

Konkursbona är inte ersättningsskyldiga för skada relaterat till utförandet av Tjänsten som kunden kan drabbas av under dessa villkor. Detta gäller dock inte Konkursbonas skyldighet att redovisa medel som mottagits med redovisningsskyldighet.

Kunden åtar sig att erlægga betalning till Konkursbona för den utförda Tjänsten på samma sätt som skett när Panaxia själva bedrev verksamhet under det avtal som tidigare träffats mellan Panaxia och kunden.

Dessa villkor kan ensidigt sägas upp till omedelbart upphörande av Konkursbona. En uppsägning av villkoren påverkar inte Konkursbonas skyldighet att redovisa de medel som mottagits från kunden med redovisningsskyldighet.